МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                                       с.Чаинск                                                        №  94

  Чаинского района

	О принятии муниципального имущества

 муниципального образования «Чаинский район» в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

       В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Главы Чаинского района от 18.06.2012 № 376 «О безвозмездной передаче имущества муниципальному образованию «Чаинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Принять по акту приема-передачи с 29.12.2018 года безвозмездно из Казны муниципального образования «Чаинский район» в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение» муниципальное имущество согласно приложению.

2.
Контроль по учету принятого муниципального имущества возложить на бухгалтера Администрации Чаинского сельского поселения (Тензик О.В.)
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин
Приложение

                                                                                              к  постановлению Главы

     Чаинского сельского поселения от 29.12.2018 № 94
	Перечень муниципального имущества – основных средств передаваемых в Казну муниципальному образованию «Чаинского сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Год выпуска
	Стоимость, руб.

	1
	Проектор BenQ «MS506» DLP (SVGA 800*600, 3200ANSI Lm, 1300:1)
	1
	2017
	21890,00

	2
	Экран для проектора Lumien Eco View Lev – 100103 ( на штативе, 200*200см)
	1

	2017
	5990,00

	ИТОГО:
	27880,00

	Перечень муниципального имущества – материальных запасов, передаваемых в Казну муниципальному образованию «Чаинского сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Год выпуска
	Стоимость, руб.

	1
	Тесьма зиг-заг с люрексом ( цв серебро) (22м)
	1 упак
	2017
	189,00

	2
	Тесьма зиг-заг ( цв василек) (21,9м)
	1 упак
	2017
	123,40

	3
	Тесьма зиг-заг (цв желтый) (21,9м)
	1 упак
	2017
	123,40

	4
	Тесьма «Вьюнчик» (уп=20м) (цв красный)
	1 упак
	2017
	89,00

	5
	Тесьма «Вьюнчик» (уп=20м) (цв яр. розовый)
	1 упак
	2017
	89,00

	6
	Тесьма «Вьюнчик» (уп=20м) (цв яр. зеленый)
	1 упак
	2017
	89,00

	7
	Тесьма зиг-заг с люрексом ( цв золото) (22м)
	1 упак
	2017
	189,00

	8
	Кружево вязан. Металл (2,54см*9м) (цв золото)
	1 упак
	2017
	246,00

	9
	Кружево вязан. Металл (2,54см*9м) (цв серебро)
	1 упак
	2017
	246,00

	10
	Кружево вязан. (15мм*9м) (цв черный)
	1 упак
	2017
	227,00

	11
	Шитье х/б 8,5см (13,7м) (цв красный)
	1 упак
	2017
	255,00

	12
	Шитье х/б 6,5см (13,7м) (цв красный)
	1 упак
	2017
	255,00

	13
	Шитье х/б 6,5см (13,7м) (цв голубой)
	1 упак
	2017
	255,00

	14
	Шитье 5см (13,7м) (цв белый)
	1 упак
	2017
	239,00

	15
	Шитье 2,5см (13,7м) (цв белый)
	1 упак
	2017
	199,00

	16
	Тесьма жаккард 2,4см (25м)
	1 упак
	2017
	439,00

	17
	Тесьма жаккард 3,2см (25м)
	1 упак
	2017
	529,00

	18
	Тесьма жаккард (35мм*16,4м) (цв фиолетовый)
	1 упак
	2017
	229,00

	19
	Тесьма жаккардовая 30мм (16,4м)
	1 упак
	2017
	210,00

	20
	Тесьма жаккард 1,8см (25м)
	2 упак
	2017
	754,00

	21
	Тесьма «Вьюнчик» (уп=20м) (цв бирюза)
	1 упак
	2017
	89,00

	22
	Тесьма «Вьюнчик» (уп=20м) (цв яр. синий)
	1 упак
	2017
	89,00

	23
	Тесьма «Вьюнчик» (уп=20м) (цв яр. люминисц розовый)
	1 упак
	2017
	89,00

	24
	Тесьма «Вьюнчик» (уп=20м) (цв яр. желтый)
	1 упак
	2017
	89,00

	25
	Тесьма зиг-заг ( цв белый) (21,9м)
	1 упак
	2017
	123,40

	26
	Тесьма зиг-заг ( цв бордо) (21,9м)
	1 упак
	2017
	123,40

	27
	Шитье капрон (9,14м) (цв красный)
	1 упак
	2017
	149,00

	28
	Шитье капрон (9,14м) (цв св бирюза)
	1 упак
	2017
	149,00

	29
	Шитье капрон (9,14м) (цв зеленый)
	1 упак
	2017
	149,00

	30
	Шитье капрон (9,14м) (цв белый)
	1 упак
	2017
	149,00

	31
	Лента атласная 0,5 см (цв белый) (27м)
	1 упак
	2017
	29,00

	32
	Лента атласная 0,5 см (цв василек) (27м)
	1 упак
	2017
	29,00

	33
	Лента атласная 0,5 см (цв зеленый) (27м)
	1 упак
	2017
	29,00

	34
	Лента атласная 0,5 см (цв желтый) (27м)
	1 упак
	2017
	29,00

	35
	Лента атласная 0,5 см (цв розовый) (27м)
	1 упак
	2017
	29,00

	36
	Лента атласная 0,5 см (цв коричневый) (27м)
	1 упак
	2017
	29,00

	37
	Лента атласная 0,5 см (цв яр малиновый) (27м)
	1 упак
	2017
	29,00

	38
	Лента атласная 0,5 см (цв яр оранжевый) (27м)
	1 упак
	2017
	29,00

	39
	Лента атласная 0,5 см (цв св молочный) (27м)
	1 упак
	2017
	29,00

	40
	Лента атласная 0,5 см (цв салатовый) (27м)
	1 упак
	2017
	29,00

	41
	Лента атласная 0,5 см (цв т. красный) (27м)
	1 упак
	2017
	29,00

	50
	Косая бейка «Китай» 1,6см (цв белый)
	1 упак
	2017
	199,24

	51
	Косая бейка «Китай» 1,6см (цв бирюза)
	1 упак
	2017
	199,24

	52
	Лента атласная 2,5 см (цв т. красный) (27м)
	1 упак
	2017
	99,00

	53
	Лента атласная 2,5 см (цв бл. желтый) (27м)
	1 упак
	2017
	99,00

	54
	Лента атласная 2,5 см (цв св. зеленый) (27м)
	1 упак
	2017
	99,00

	55
	Лента атласная 2,5 см (цв бирюза) (27м)
	1 упак
	2017
	99,00

	56
	Лента атласная 2,5 см (цв бордо) (27м)
	1 упак
	2017
	99,00

	57
	Лента атласная 2,5 см (цв яр желтый) (27м)
	1 упак
	2017
	99,00

	58
	Лента атласная 5 см (цв фуксия) (27м)
	1 упак
	2017
	51,00

	59
	Лента атласная 5 см (цв розовый) (27м)
	1 упак
	2017
	51,00

	60
	Лента атласная 5 см (цв салатовый) (27м)
	1 упак
	2017
	51,00

	61
	Лента атласная 5 см (цв лимон) (27м)
	1 упак
	2017
	51,00

	62
	Лента атласная 5 см (цв бирюза) (27м)
	1 упак
	2017
	51,00

	63
	Лента атласная 5 см (цв василек) (27м)
	1 упак
	2017
	51,00

	64
	Лента атласная 5 см (цв сиреневый) (27м)
	1 упак
	2017
	51,00

	65
	Лента атласная 5 см (цв изумруд) (27м)
	1 упак
	2017
	51,00

	66
	Лента атласная 5 см (цв терракот) (27м)
	1 упак
	2017
	51,00

	67
	Лента атласная 5 см (цв св. персик) (27м)
	1 упак
	2017
	51,00

	68
	Лента атласная 5 см (цв св. коричневый) (27м)
	1 упак
	2017
	51,00

	69
	Лента люрекс 1см (30м) (цв золото)
	1 упак
	2017
	115,91

	70
	Лента люрекс 1см (30м) (цв серебро)
	1 упак
	2017
	105,00

	71
	Ткань «Костюмная Габардин» бирюза
	8м
	2017
	1240,00

	72
	Ткань «Костюмная Габардин меланж» красный
	4м
	2017
	900,00

	73
	Ткань «Костюмная Габардин меланж» т. синий
	1,2м
	2017
	270,00

	74
	Ткань «Костюмная Анжелика» бордо
	1,5м
	2017
	748,50

	75
	Органза узкая св. бирюза
	4м
	2017
	560,00

	76
	Органза «Япония» молочный
	3м
	2017
	537,00

	77
	Кристаллон яр. красный
	1м
	2017
	335,00

	78
	Кристаллон неж. зеленый
	1м
	2017
	335,00

	79
	Кристаллон белый
	1м
	2017
	335,00

	80
	Вафельное полотно наб. ш 0,8м
	4,5м
	2017
	472,50

	81
	Ткань «Костюмная Габардин» оранжевый
	2м
	2017
	310,00

	82
	Ткань «Костюмная Габардин» бирюзовый
	1м
	2017
	155,00

	83
	Ткань «Костюмная Габардин» голубой
	6м
	2017
	930,00

	84
	Ткань «Костюмная Габардин» розовый
	1,5м
	2017
	232,50

	85
	Ткань «Костюмная Габардин» желтый
	1м
	2017
	155,00

	86
	Стрейч атлас (полоса)
	1,2м
	2017
	124,80

	87
	Штапель однотонный белый
	3,6м
	2017
	1512,00

	88
	Ткань «Креп-сатин» желтый
	1,5м
	2017
	343,50

	89
	Ткань «Креп-сатин» розовый
	2м
	2017
	458,00

	90
	Ткань «Креп-сатин» фиолетовый
	1,5м
	2017
	343,50

	91
	Ткань «Креп-сатин» оливковый
	1,5м
	2017
	343,50

	92
	Ткань «Креп-сатин» голубой
	1,5м
	2017
	343,50

	93
	Ткань «Креп-сатин» красно-бордовый
	1м
	2017
	229,00

	94
	Ткань «Креп-сатин» красный
	1,5м
	2017
	343,50

	95
	Органза голубой
	2м
	2017
	250,00

	96
	Органза персик
	2м
	2017
	250,00

	97
	Органза бирюза
	2м
	2017
	250,00

	98
	Органза небесный
	2м
	2017
	250,00

	99
	Органза оливковый
	2м
	2017
	250,00

	100
	Вуаль Хамелеон красный
	1,5
	2017
	210,00

	101
	Сетка металлика желтый
	2м
	2017
	312,00

	102
	Сетка металлика бордовый
	2м
	2017
	312,00

	103
	Рогожка набивная розовый
	1,5
	2017
	448,50

	104
	Рогожка набивная голубой
	2м
	2017
	598,00

	105
	Шифон (широкий) нежно-розовый
	2м
	2017
	330,00

	106
	Шифон (широкий) люмин-оранжевый
	1,5м
	2017
	247,00

	107
	Шифон (широкий) электрик
	3м
	2017
	495,00

	108
	Шифон (широкий) желтый
	1,5м
	2017
	247,00

	109
	Шифон (широкий) салатовый
	1м
	2017
	165,00

	110
	Шифон (широкий) белый
	2м
	2017
	330,00

	111
	Ситец Полина шир 80см плательн
	8,9м
	2017
	614,10

	112
	Сетка Ассорти люмин. зеленый
	1м
	2017
	109,00

	113
	Сетка Ассорти рыжий
	1м
	2017
	109,00

	114
	Сетка Ассорти бордовый
	1м
	2017
	109,00

	115
	Сетка Ассорти желтый
	1м
	2017
	109,00

	116
	Сетка Ассорти белый
	1м
	2017
	109,00

	117
	Сетка стрейч блестки красный
	0,5м
	2017
	399,50

	ИТОГО:
	26327,89